
Uchwała Nr 138/256/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. w sposób 
następujący: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
754 BĘZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 436,24 436,24 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75414 Obrona cywilna 436,24 
Wydatki bieżące w tym: 436,24 
Wydatki Jednostek budżetowych 436,24 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 436,24 
zadań 

2910 | Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 436,24 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

75421 Zarządzanie kryzysowe 436,24 
Wydatki bieżące w tym: 436,24 
Wydatki jednostek budżetowych 436,24 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 436,24 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 436,24 



854 EDUKACYJNA OPIEKA 1.800,00 1.800,00 

WYCHOWAWCZA 

85406 Poradnie psychologiczno — pedagogiczne, 1.800,00 1.800,00 

w tym poradnie specjalistyczne 
Wydatki bieżące w tym: 1.800,00 1.800,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.800,00 1.800,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.400,00 1.800,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.400,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 400,00 

zadań 
4400 | Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 400,00 

lokale i pomieszczenia garażowe 
Ogółem wydatki: 2.236,24 2.236,24 

Razem wydatki: 2.236,24 2.236,24 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

m 
STARS STA 

I % 

Marek Axłid'%;uch 

% 


